Ablingsage
Sageblatt
Drehzahl
Sageblatt O

Horizontalverstellung
Max. Schnitth6he

Zapfeneinheit
Motor

Aufspannlinge der Spindel

Spindel @ mm

Max Werkzeug @ mm

Drehzahl
Spindelanzahl

Nutzbreite Arbeitstisch
Zapfenwagen Geschwindigkeit

Nettogewicht

3 kW

3000 U/min
400 mm
130 mm
125 mm

7,5 kW

320 mm

50 mm

320 mm

3600 U/min

1

720x1130 mm
4/16 m/min

1700 Kg

ST6A

3 kW

3000 U/min
400 mm
130 mm
125 mm

7,5 kW

320 mm

50 mm

320 mm

3600 U/min

2

720x1030 mm
4/16 m/min

2200 Kg

ST620

3 kW

3000 U/min
400 mm
130 mm
125 mm

9,25 kW

620 mm

50 mm

320 mm

3600 U/min

1

720x1130 mm
4/16 m/min

2000 Kg



