

	ST3A	ST6A	ST620
Ablängsäge			
Sägeblatt	3 kW	3 kW	3 kW
Drehzahl	3000 U/min	3000 U/min	3000 U/min
Sägeblatt Ø	400 mm	400 mm	400 mm
Horizontalverstellung	130 mm	130 mm	130 mm
Max. Schnitthöhe	125 mm	125 mm	125 mm
Zapfeneinheit			
Motor	7,5 kW	7,5 kW	9,25 kW
Aufspannlänge der Spindel	320 mm	320 mm	620 mm
Spindel Ø mm	50 mm	50 mm	50 mm
Max Werkzeug Ø mm	320 mm	320 mm	320 mm
Drehzahl	3600 U/min	3600 U/min	3600 U/min
Spindelanzahl	1	2	1
Nutzbreite Arbeitstisch	720x1130 mm	720x1030 mm	720x1130 mm
Zapfenwagen Geschwindigkeit	4/16 m/min	4/16 m/min	4/16 m/min
Nettogewicht	1700 Kg	2200 Kg	2000 Kg